
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz §14 pkt 3 Uchwały  
Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 marca 2022 r., 
Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXVII/300/2022 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 6 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 22 czerwca 2022 r. , Uchwała Nr XXXIX/308/2022 Rady Gminy Kwilcz  z dnia 29 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 7.000,00 zł, czyli                   

z kwoty 35.771.955,53 zł do kwoty 35.778.955,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                    7.000,00 zł 

Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                 7.000,00 zł 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      7.000,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2022.6 z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na wypłatę zasieków celowych dla rodzin lub 

osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących 

znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry wraz z obfitymi opadami deszczu), które miały 

miejsce w dniach 19-20 lutego 2022 r. – zasiłki celowe do 200 tys. zł na remont/odbudowę 

budynków mieszkalnych. 

    

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 7.000,00 zł, czyli                   

z kwoty 41.053.089,06 zł do kwoty 41.060.089,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                    7.000,00 zł 

Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                 7.000,00 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne                              7.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2022.6 z dnia 6 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na wypłatę 

zasieków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry wraz z obfitymi 

opadami deszczu), które miały miejsce w dniach 19-20 lutego 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODKOWISKA 

10.000,00 10.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

10.000,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 - 

Razem 10.000,00 10.000,00 

Uzasadnienie : 
 900/90004 przeniesienie środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 

związanych z utrzymaniem terenów zielonych na terenie Gminy Kwilcz – kwota 10.000,00zł 
 
 

Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.100,00 16.100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16.100,00 16.100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.100,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 4.500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

- 3.300,00 

Razem 16.100,00 16.100,00 

Uzasadnienie : 
 801/80101 przeniesienie środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 

związanych z remontem dwóch sal lekcyjnych w SP Lubosz z przeznaczeniem na zakup 

okładziny ściennej, grzejników, materiałów hydraulicznych oraz budowlanych – kwota 

16.100,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 2



Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

4.750,00 4.750,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

4.750,00 4.750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 80,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.750,00  

Razem 4.750,00 4.750,00 

Uzasadnienie : 
 854/85412 przeniesienie środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 

związanych z zakupem usług – kwota 4.750,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 65/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 15 lipca 2022r.

Pomoc społeczna 0,00852 7 000,00887 356,01 894 356,01

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0085278 7 000,0012 000,00 19 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,007 000,0012 000,00 19 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 7 000,0035 771 955,53 35 778 955,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 65/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 255 365,00 7 000,00 262 365,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 7 000,00 19 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 7 000,00 19 000,00

Razem: 6 674 110,93 7 000,00 6 681 110,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zzarządzenia Nr 65/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 15 lipca 2022r.

Oświata i wychowanie 16 100,00801 16 100,0011 959 992,19 11 959 992,19

Szkoły podstawowe 16 100,0080101 16 100,007 571 224,35 7 571 224,35

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 8 300,000,0075 066,00 66 766,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0016 100,00158 663,76 174 763,76

Zakup usług remontowych4270 4 500,000,0050 000,00 45 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 3 300,000,00291 899,00 288 599,00

Pomoc społeczna 0,00852 7 000,002 598 387,01 2 605 387,01

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0085278 7 000,0012 000,00 19 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,007 000,0012 000,00 19 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 750,00854 4 750,00122 800,00 122 800,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

4 750,0085412 4 750,0061 300,00 61 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 170,000,002 700,00 1 530,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 80,000,00300,00 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 200,000,0020 300,00 18 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 300,000,007 500,00 6 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 750,0014 000,00 18 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00900 10 000,002 432 690,95 2 432 690,95

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,0090004 10 000,0078 683,40 78 683,40

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,0026 590,40 16 590,40

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,0050 000,00 60 000,00

30 850,00RAZEM WYDATKI 37 850,0041 053 089,06 41 060 089,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 65/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 255 365,00 7 000,00 262 365,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 7 000,00 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 7 000,00 19 000,00

Razem: 6 674 110,93 7 000,00 6 681 110,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46FDF9A-EBE9-4452-91DF-92DD299253D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone

